
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 18.973.860,97 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.430.909,97zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4A8C-AE4E-41F4-B665-5EACDB7BD3AB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 72/2021 z dnia 13.10.2021r.

    18 970 730,98

Strona: 1 z 1

13.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     15 328 889,98            118,00          3 247,99     15 332 019,97

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            989,98              0,00          3 197,99          4 187,97010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ            989,98              0,00          3 197,99          4 187,9701095
Dochody bieżące            989,98              0,00          3 197,99          4 187,97

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

           989,98              0,00          3 197,99          4 187,97

OŚWIATA I WYCHOWANIE        156 067,00            118,00              0,00        155 949,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         8 894,00            118,00              0,00          8 776,0080153

Dochody bieżące          8 894,00            118,00              0,00          8 776,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         8 894,00            118,00              0,00          8 776,00

RODZINA      1 351 670,00              0,00             50,00      1 351 720,00855
KARTA DUŻEJ RODZINY             50,00              0,00             50,00            100,0085503
Dochody bieżące             50,00              0,00             50,00            100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

            50,00              0,00             50,00            100,00

    18 973 860,97Plan po zmianie:     18 970 730,98            118,00          3 247,99

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4A8C-AE4E-41F4-B665-5EACDB7BD3AB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 72/2021 z dnia 13.10.2021r.

    26 427 779,98

Strona: 1 z 2

13.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 101 723,98         17 992,00         21 121,99     17 104 853,97

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          1 289,98              0,00          3 197,99          4 487,97010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ            989,98              0,00          3 197,99          4 187,9701095
Wydatki Bieżące            989,98              0,00          3 197,99          4 187,97

4300 Zakup usług pozostałych             19,41              0,00             62,71             82,12

4430 Różne opłaty i składki            970,57              0,00          3 135,28          4 105,85

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 540 811,00         10 000,00         10 000,00      4 540 811,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 297 134,00         10 000,00         10 000,00      3 297 134,0075023
Wydatki Bieżące      3 167 134,00         10 000,00         10 000,00      3 167 134,00

4300 Zakup usług pozostałych        278 543,00         10 000,00         10 000,00        278 543,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       227 176,00          4 600,00          4 600,00        227 176,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        104 076,00          3 800,00          3 800,00        104 076,0075412
Wydatki Bieżące        104 076,00          3 800,00          3 800,00        104 076,00

4260 Zakup energii          2 138,00          1 800,00              0,00            338,00

4300 Zakup usług pozostałych         25 500,00          2 000,00              0,00         23 500,00

4430 Różne opłaty i składki          9 031,00              0,00          3 800,00         12 831,00

OBRONA CYWILNA         31 600,00            400,00            400,00         31 600,0075414
Wydatki Bieżące          1 600,00            400,00            400,00          1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00              0,00            400,00          1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych            600,00            400,00              0,00            200,00

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE          6 500,00            400,00            400,00          6 500,0075421
Wydatki Bieżące          6 500,00            400,00            400,00          6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00            400,00          5 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)            500,00            400,00              0,00            100,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 079 691,00            918,00            800,00      3 079 573,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 308 887,00            800,00            800,00      2 308 887,0080101
Wydatki Bieżące      2 308 887,00            800,00            800,00      2 308 887,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         65 707,00              0,00            800,00         66 507,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 000,00            800,00              0,00          1 200,00

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         8 894,00            118,00              0,00          8 776,0080153

Wydatki Bieżące          8 894,00            118,00              0,00          8 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             88,00              1,00              0,00             87,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          8 806,00            117,00              0,00          8 689,00

POMOC SPOŁECZNA      1 257 521,00          2 104,00          2 104,00      1 257 521,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W
RODZINIE

           600,00            300,00            300,00            600,0085205

Wydatki Bieżące            600,00            300,00            300,00            600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            100,00            100,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            200,00              0,00            300,00            500,00

4300 Zakup usług pozostałych            300,00            200,00              0,00            100,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        615 674,00          1 497,00          1 804,00        615 981,0085219
Wydatki Bieżące        615 674,00          1 497,00          1 804,00        615 981,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         26 500,00          1 497,00              0,00         25 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 000,00              0,00          1 804,00         16 804,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       205 686,00            307,00              0,00        205 379,0085228

Wydatki Bieżące        205 686,00            307,00              0,00        205 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          6 500,00            307,00              0,00          6 193,00

RODZINA      1 399 050,00            370,00            420,00      1 399 100,00855
KARTA DUŻEJ RODZINY             50,00              0,00             50,00            100,0085503
Wydatki Bieżące             50,00              0,00             50,00            100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             50,00              0,00             50,00            100,00

WSPIERANIE RODZINY         53 400,00            370,00            370,00         53 400,0085504

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4A8C-AE4E-41F4-B665-5EACDB7BD3AB. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 72/2021 z dnia 13.10.2021r.
Strona: 2 z 2

13.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące         53 400,00            370,00            370,00         53 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          2 900,00            230,00              0,00          2 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00              0,00            370,00            370,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            140,00            140,00              0,00              0,00

    26 430 909,97Plan po zmianie:     26 427 779,98         17 992,00         21 121,99

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4A8C-AE4E-41F4-B665-5EACDB7BD3AB. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 72/2021 z dnia 13.10.2021r.

     1 383 042,98

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

13.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      1 383 042,98            118,00          3 247,99      1 386 172,97

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            989,98              0,00          3 197,99          4 187,97010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ            989,98              0,00          3 197,99          4 187,9701095
Dochody bieżące            989,98              0,00          3 197,99          4 187,97

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

           989,98              0,00          3 197,99          4 187,97

OŚWIATA I WYCHOWANIE          8 894,00            118,00              0,00          8 776,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         8 894,00            118,00              0,00          8 776,0080153

Dochody bieżące          8 894,00            118,00              0,00          8 776,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         8 894,00            118,00              0,00          8 776,00

RODZINA      1 331 150,00              0,00             50,00      1 331 200,00855
KARTA DUŻEJ RODZINY             50,00              0,00             50,00            100,0085503
Dochody bieżące             50,00              0,00             50,00            100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

            50,00              0,00             50,00            100,00

     1 386 172,97Plan po zmianie:      1 383 042,98            118,00          3 247,99

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4A8C-AE4E-41F4-B665-5EACDB7BD3AB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 72/2021 z dnia 13.10.2021r.

     1 383 042,98

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

13.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 383 042,98            118,00          3 247,99      1 386 172,97

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            989,98              0,00          3 197,99          4 187,97010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ            989,98              0,00          3 197,99          4 187,9701095
Wydatki Bieżące            989,98              0,00          3 197,99          4 187,97

4300 Zakup usług pozostałych             19,41              0,00             62,71             82,12

4430 Różne opłaty i składki            970,57              0,00          3 135,28          4 105,85

OŚWIATA I WYCHOWANIE          8 894,00            118,00              0,00          8 776,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         8 894,00            118,00              0,00          8 776,0080153

Wydatki Bieżące          8 894,00            118,00              0,00          8 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             88,00              1,00              0,00             87,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          8 806,00            117,00              0,00          8 689,00

RODZINA      1 331 150,00              0,00             50,00      1 331 200,00855
KARTA DUŻEJ RODZINY             50,00              0,00             50,00            100,0085503
Wydatki Bieżące             50,00              0,00             50,00            100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             50,00              0,00             50,00            100,00

     1 386 172,97Plan po zmianie:      1 383 042,98            118,00          3 247,99

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8E4A8C-AE4E-41F4-B665-5EACDB7BD3AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

